



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000124

Data: 05/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000015 - EMPENHO - 5.602 - NOTA FISCAL - 0000113-36.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	147	R\$ 7,35	R\$ 1.080,45
Total do Documento:						R\$ 1.080,45

Entrada: 2021/000125

Data: 12/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000485 - EMPENHO - 681 - NOTA FISCAL - 0007803-53.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001466 - PECAS DE MANUTENCAO PARA APARELHOS DE CONDICIONADOR DE AR - IMEDIATO-	.	UN	115610125	2	R\$ 609,65	R\$ 1.219,30
Total do Documento:						R\$ 1.219,30

Entrada: 2021/000126

Data: 08/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000151 - EMPENHO - 8.195 - NOTA FISCAL - 0000545-55.2021. - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002471 - CHAVES CHAVE DE PORTA (IMEDIATO- CONTA MATERIAL EXPEDIENTE)	.	UN	115610116	12	R\$ 8,74	R\$ 104,88
200002469 - CARIMBO DE MADEIRA MED. 25X60 (IMEDIATO)	.	UN	115610116	5	R\$ 18,75	R\$ 93,75
Total do Documento:						R\$ 198,63

Entrada: 2021/000127

Data: 11/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000552 - EMPENHO - 641 - NOTA FISCAL - 0005696-02.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002568 - TORNEIRA BOIA DE VASÃO TOTAL 32MM	.	UN	115610124	10	R\$ 62,38	R\$ 623,80
200002569 - MASSA CORRIDA PRONTA PACOTE 20 KG - SMP	.	PT	115610124	5	R\$ 69,40	R\$ 347,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: R\$ 970,80

Entrada: 2021/000128

Data: 11/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000577 - EMPENHO - 6220 - NOTA FISCAL - 0005868-41.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002572 - CONECTOR RJ-45 MACHO CAT 6 FURUKAWA	.	UN	115610126	800	R\$ 4,70	R\$ 3.760,00
200002573 - REATOR DE USO EXTERNO VAPOR METÁLICO 250W 220V - SMP	.	UN	115610126	15	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
200002571 - CANALETA COMPLETA DE PAREDE SISTEMA X, 20X12 MM, BARRA COM 2M EM PVC BRANCO COM DUPLA FACE - SMP	.	BR	115610126	150	R\$ 10,20	R\$ 1.530,00
200002570 - CANALETA COMPLETA DE PAREDE SISTEMA X, 30X30 MM, BARRA COM 2M PARA FIAÇÃO EM PVC BRANCO COM FITA ADESIVA- SMP	.	BR	115610126	150	R\$ 27,00	R\$ 4.050,00
Total do Documento:						R\$ 11.140,00

Entrada: 2021/000129

Data: 11/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000658 - EMPENHO - 6221 - NOTA FISCAL - 0005868-41.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002522 - ADAPTADOR TIPO 2P + T PADRÃO ANTIGO PARA PADRÃO BRASILEIRO 10 A - SMP	.	UN	115610126	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
200002552 - CABO FLEXIVEL 750V 16MM2 PRETO -SMP	.	MT	115610126	484	R\$ 12,80	R\$ 6.195,20
200002574 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 32A CURVA C - SMP	.	UN	115610126	15	R\$ 49,00	R\$ 735,00
200002575 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR 40A CURVA C - SMP	.	UN	115610126	10	R\$ 46,30	R\$ 463,00
200002576 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 16A CURVA B - SMP	.	UN	115610126	10	R\$ 8,75	R\$ 87,50
200002577 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 20A CURVA B - SMP	.	UN	115610126	10	R\$ 8,75	R\$ 87,50
200002579 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 25A CURVA B - SMP	.	UN	115610126	10	R\$ 8,75	R\$ 87,50
200002578 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 32A CURVA C - SMP	.	UN	115610126	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
Total do Documento:						R\$ 8.180,70



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000130

Data: 12/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000485 - EMPENHO - 691 - NOTA FISCAL - 0007803-53.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001466 - PECAS DE MANUTENCAO PARA APARELHOS DE CONDICIONADOR DE AR - IMEDIATO-	.	UN	115610125	1	R\$ 6.879,70	R\$ 6.879,70
Total do Documento:						R\$ 6.879,70

Entrada: 2021/000131

Data: 11/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000657 - EMPENHO - 4993 - NOTA FISCAL - 0006410-59.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002580 - ALICATE AMPERÍMETRO 6000 CONT. CAT IV - 600V- TRUE RMS FUNÇÃO NCV MINIPA ET 3367C - SMP	.	UN	115610124	3	R\$ 677,40	R\$ 2.032,20
Total do Documento:						R\$ 2.032,20

Entrada: 2021/000132

Data: 18/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000656 - EMPENHO - 5137 - NOTA FISCAL - 0006463-40.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002581 - DUCHA HIGIÊNICA, ACABAMENTO CROMADO, COM REGISTRO E DERIVAÇÃO, GATILHO - SMP	.	UN	115610124	40	R\$ 54,00	R\$ 2.160,00
Total do Documento:						R\$ 2.160,00

Entrada: 2021/000133

Data: 16/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000642 - EMPENHO - 1676 - NOTA FISCAL - 0006403-67.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002583 - CANTONEIRA METÁLICA BRANCA REFORÇADA MEDINDO 25 X 45 CM - SMP	.	UN	115610124	12	R\$ 27,58	R\$ 330,96
200002584 - FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE 5 CM DE LARGURA COR PRETA ROLO COM 20M - SMP	.	RL	115610124	20	R\$ 79,90	R\$ 1.598,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002582 - CAP (TAMPA P/ CANO) SOLDÁVEL PVC DE 25MM - SMP	.	UN	115610124	10	R\$ 1,73	R\$ 17,30
Total do Documento:						R\$ 1.946,26

Entrada: 2021/000134 Data: 23/11/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000485 - EMPENHO - 692 - NOTA FISCAL - 0007803-53.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001466 - PECAS DE MANUTENCAO PARA APARELHOS DE CONDICIONADOR DE AR - IMEDIATO-	.	UN	115610125	1	R\$ 3.141,70	R\$ 3.141,70
Total do Documento:						R\$ 3.141,70

Entrada: 2021/000135 Data: 22/11/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000641 - EMPENHO - 1510 - NOTA FISCAL - 0006642-71.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002592 - FECHATRINCA BISNAGA COM 430G OU 280ML - SMP	.	UN	115610124	10	R\$ 22,15	R\$ 221,50
200002585 - BUCHA DE NYLON S6 PACOTE COM 100 UNIDADES	.	PT	115610124	30	R\$ 5,85	R\$ 175,50
200002599 - BRAÇO PARA CHUVEIRO ALUMÍNIO POLIDO 40 CM	.	UN	115610124	10	R\$ 12,20	R\$ 122,00
200002598 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - TIPO DECANEL - SMP	.	UN	115610124	10	R\$ 6,30	R\$ 63,00
200002596 - TRINCHA PINCEL TIPO PELO DE CAMELO 1/2" - SMP	.	UN	115610124	15	R\$ 4,30	R\$ 64,50
200002595 - FITA ADESIVA DUPLA FACE FIXA FORTE LARGURA 19MM - ROLO 2M - SMP	.	UN	115610124	30	R\$ 16,55	R\$ 496,50
200002591 - ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO. TUBO/ BISNAGA COM 500ML- SMP	.	UN	115610124	10	R\$ 21,75	R\$ 217,50
200002594 - LIXA MASSA FOLHA - SMP	.	UN	115610124	1.400	R\$ 0,76	R\$ 1.064,00
200002593 - LIXA FERRO FOLHA - SMP	.	UN	115610124	40	R\$ 2,22	R\$ 88,80
200002597 - ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC COM PINCEL - TUBO COM 175G - SMP	.	UN	115610124	5	R\$ 20,05	R\$ 100,25
200002586 - BUCHA DE NYLON S8 PACOTE COM 100 UNIDADES	.	PT	115610124	30	R\$ 10,85	R\$ 325,50
200002589 - COLA INSTANTÂNEA TIPO SUPER BONDER - TUBO COM 3G - SMP	.	TB	115610124	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002602 - TRINCHA PINCEL TIPO PELO DE CAMELO 1.1/2" - SMP	.	UN	115610124	15	R\$ 9,40	R\$ 141,00
200002600 - SIFÃO COPO COM TUBO SANFONADO METALIZADO - ENTRADA 1 7/8 1 1/2 E 1 1/4 SAÍDA DN 40 E DN 50 -SMP	.	UN	115610124	30	R\$ 25,30	R\$ 759,00
200002588 - ADESIVO DE CONTATO TIPO COLA DE SAPATEIRO - LATA COM 730G OU 870 ML	.	LT	115610124	5	R\$ 31,60	R\$ 158,00
200002587 - BUCHA DE NYLON S10. PACOTE COM 100 UNIDADES	.	PT	115610124	20	R\$ 21,85	R\$ 437,00
200002590 - DESENGRIPANTE E LUBRIFICANTE ANTICORROSIVO SPRAY EMBALAGEM COM 300 ML - SMP	.	UN	115610124	20	R\$ 7,45	R\$ 149,00
200002601 - VEDA ROSCA ROLO 18MM X 50METROS - SMP	.	RL	115610124	30	R\$ 7,80	R\$ 234,00
Total do Documento:						R\$ 4.887,05

Entrada: 2021/000136

Data: 22/11/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000655 - EMPENHO - 3.581 - NOTA FISCAL - 0006641-86.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002603 - RELE SENSOR DE PRESENÇA MOVIMENTO DE TETO COM FOTOCELULA PARA AMBIENTE INTERNO - SMP	.	UN	115610126	20	R\$ 27,90	R\$ 558,00
Total do Documento:						R\$ 558,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 44.394,79
Total Geral:						R\$ 44.394,79



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003431 - CLIMA RIO

1	CONDICIONADOR DE AR TIPO K7 (CASSETE) 48.000 BTUS INVERTER	0002504-61.6.12.8000	2021NE000497	5	64.475,00
---	--	----------------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 64.475,00

Fornecedor: 0000003395 - FRIOLAR

1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT DE 1 TR TIPO PAREDE (HI-WALL) 12.000 BTU INVERTER	0000472-83.2021	2020NE000499	5	8.950,00
2	CONDICIONADOR DE AR SPLIT DE 1,5 TR TIPO HI-WALL, 18.000 BTU INVERTER	0000472-83.2021	2020NE000499	7	17.150,00
3	CONDICIONADOR DE AR SPLIT TIPO PISO-TETO DE 30.000 BTU INVERTER	0000472-83.2021	2020NE000499	6	31.680,00
4	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	0000472-83.2021	2020NE000499	7	22.085,00

Total do Fornecedor: 79.865,00

Fornecedor: 0000003252 - H S COMÉRCIO

1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT, TIPO PISO-TETO, COM CAPACIDADE DE 48.000 BTUS, INVERTER 220V	0000471-98.2021	2021NE000498	5	50.300,00
---	---	-----------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 50.300,00

Total de Materiais por U.G.: 6
Total de Materiais por Órgão: 6
Total de Materiais: 6
Quantidade total de bens: 35

Total por U.G.: 194.640,00
Total por Órgão: 194.640,00
Total Geral: 194.640,00